Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $125.00, Tasa: 0.160000, Importe: $20.00 

$125.00 $125.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $145.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    P    438
Emisor:  
PORTALES DE NOGALES VERACRUZ 
PNV2302081E2

Lugar de Expedición:  94720 
Régimen Fiscal:  601 - General de Ley Personas Morales 
Efecto  del comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $225.86, Tasa: 0.160000, Importe: $36.14 

$225.86 $225.86

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $262.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

DATOS FISCALES
FOLIO: 226
TIPO: I
FECHA: 06/08/2025 13:30:53
CERTIFICADO: 00001000000707310321
MONEDA: MXN Peso Mexicano

TIPO DE CAMBIO: 1
DESCUENTO: 0
PAGO
METODO: PUE Pago en una sola exhibición

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $152.59, Tasa: 0.160000, Importe: $24.41 

$152.59 $152.59

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN Total: $177.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FARMACIA GUADALAJARA
AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610

COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3

LUGAR DE EXPEDICION: 94300 - ORIZABA, VERACRUZ

[...]

50131700 YOGHURT ACTIVIA FRESA PL/CE 225G H87 1 02 $ 20.00 $ 20.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 04 DE JUNIO DE 2025 EN 94300 - ORIZABA,
VERACRUZ LA CANTIDAD DE $ 157.00 ( CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS
00/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

94300 - ORIZABA, VERACRUZ A 04 DE JUNIO DE 2025

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $174.14, Tasa: 0.160000, Importe: $27.86 

$174.14 $174.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS DOS PESOS 00/100 MXN Total: $202.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FARMACIA GUADALAJARA
AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610

COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3

LUGAR DE EXPEDICION: 94300 - ORIZABA, VERACRUZ